
Výhledový plán údržby a oprav BD BRANÍK-PODOLÍ na r. 2021.

Sídliště Jeremenkova č.: 54,56,58,60,62,64,66,74 a 76
Ulice Dvorecká čp.: 26,28 a garáže /16stání/

Předpokládané opravy a rekonstrukce:

Luxfery 58-60 cca

Výměna bytových vodoměrů* cca

 opravy a havárie, úprava zeleně v okolí domů, neplánované projekty cca

cca

Celkem (nově plánovaná údržba a opravy)

Poznámky:

Ceny jsou uvedené vč. DPH

225 000 Kč

370 000 Kč

650 000 Kč

Z důvodu vládních opatření k pandemii Covid-19 se na začátek roku 2021 
přesunula rekonstrukce elektrorozvodů ve společných prostorech bytových 
domů včetně zednických a malířských prací, která byla schválena již pro 
rok 2020.

550 000 Kč

1 795 000 Kč

* Výměna bytových vodoměrů může proběhnout až ve chvíli, kdy to umožní 
vývoj pandemie Covid-19


	List1

